הסכומים האמורים ישולמו לידי הנאמנות של ב"כ התובעים תוך 30 יום מיום המצאת פסק דיני זה .

24. המזכירות תמציא העתק מפסק דיני לב"כ הצדדים בדואר רשום + אישור מסירה .

ניתן היום י"ז בכסלו, תשס"ח (27 בנובמבר 2007) בהעדר הצדדים .

ש. לבנוני, שופט